关于开展无偿献血活动的通知
            ：

无偿献血是团结友爱、无私奉献精神的具体表现，也是一种互救互助的方式。你今天献血救助他人，以后一旦自己或亲属得病之时，又会得到他人的帮助。同时，适量献血有利于促进人体新陈代谢，可以有效预防高血压和心脑血管疾病，并且可以享受一定的用血优惠政策。捐献一袋热血，拯救一条生命！
为缓解当前血液紧张状况，             镇党委、政府与市中心血站定于    月    日上午         在                    开展无偿献血宣传、献血活动，请全镇广大爱心群众踊跃参加，奉献爱心。现将有关事项通知如下：
一、献血可免费体检的项目
1、血型  2、血比重  3、乙型肝炎  4、丙型肝炎 5、艾滋病 6、梅毒  7、转氨酶
二、献血前注意事项
1、献血前请携带身份证、驾驶证等相关证件。
2、献血前一天晚餐和献血当天早餐，不吃肉类、鱼类、蛋类、奶类、豆类、核桃、花生等含油脂食品及其制品。
3、献血前一天不吃药、不饮酒、注意休息。
4、凡感冒期间，及妇女的月经期、哺乳期、孕期不能献血。
三、献血后的优惠政策
1、献血时免费进行一次健康体检。

2、本人献血后用血，三年内免费使用献血量3倍的血液，三年后免费使用等量的血液。

3、献血者直系亲属（父母、配偶、子女）可免费使用献血量等量的血液。

4、本人献血累计800毫升以上，可终生无限量免费用血。

5、无偿献血者每献血一次，可获赠最高保额为2万元的人身意外伤害保险。

生命呼唤血液，爱心需要奉献。为了让更多患者与死神诀别，为了让更多的人点燃生命的希望，请伸出你我手臂，让生命的河流涌流不息。

捐献可以再生的血液，拯救不可重来的生命！

年    月    日